behouden, maar gelijk andere gegevens en informatie niet mag worden verveelvoudigd, aan derden 

worden getoond of afgegeven of bekend gemaakt worden.   

8.12 Bij overtreding van het bepaalde in artikel 8.11 verbeurt Opdrachtgever een direct opeisbare en 

niet voor matiging vatbare boete van EUR 15.000 (zegge: vijftien duizend euro) per overtreding, 

vermeerderd met een boete van EUR 1.500 (zegge: vijftien honderd euro) voor elke dag dat de 

overtreding voortduurt, waarbij een gedeelte van een dag als een gehele dag heeft te gelden, 

onverminderd diens gehoudenheid tot vergoeding van de volledige schade indien en voor zover die